PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete da Procuradora-Geral

PORTARIA PGJ/PI Nº 313/2021

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

CONCEDER  ao  servidor  FRANCISCO  FERNANDO  ALVES  VIANA,  Assessor  de
Promotoria de Justiça, matrícula nº 15722, lotado junto à 1ª Promotoria de Justiça de Cristino
Castro/PI,  03  (três) dias  de  folga,  em razão  de  atuação  em regime  de plantão  em matéria
eleitoral, para serem fruídos nos dias 15, 16 e 19 de fevereiro de 2021, permanecendo 03 (três)
dias para momento oportuno.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de fevereiro de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça